
 

 

 

Video Baby Monitor

  Saugus ir privatus ryšys

2.8 colių spalvotas ekranas, x2

priartinimas

Lopšinės ir pokalbiai

 

SCD881/26

Advanced
Likite šalia savo kūdikio
Privatus ir saugus ryšys naudojant bevielę technologiją
Naudodami „Philips Avent“ SCD881 galėsite visada palaikyti saugų ir asmeninį ryšį su
savo kūdikiu. Ar būtų diena, ar naktis, savo kūdikį girdėsite labai puikiai ir taip pat
galėsite jį labai aiškiai matyti ekrane (2,8 in LCD; 7,2 cm).

Saugus ir privatus ryšys
Savo kūdikį girdėsite aiškiai
Privatus ir saugus ryšys naudojant belaidę technologiją
Energijos taupymo režimas su ryšio indikacija
Didelės raiškos 2,8 colių (7,2 cm) ekranas su naktinio matymo funkcija

Laisvė, lankstumas, patogumas ir ramumas
Galite pasirinkti labiausiai jūsų aplinkai tinkantį garsumo lygį
Diapazonas iki 300 metrų*
Kalbėkite su kūdikiu nuotoliniu būdu
Rankinis kameros pasukimas, kad matytumėte visą kūdikio kambarį
Raminamosios lopšinės, padedančios nuraminti mažylį
Nepriekaištingas veikimo laikas stebėjimui visą naktį



Video Baby Monitor
Advanced SCD881/26

Speci�kacijos
Maitinimas
Maitinimo šaltinis: 100–240 V, 50–60 Hz

Savybės
Skaitmeninio vaizdo technologija
Diržo sąsaga
Meniu stilius: Piktogramos ir tekstas

Balso aktyvinimo ekranas: Taip, VOX režimas
Susietumo ir diapazono indikatorius
Lopšinės: Taip, 4 ir 2 baltas triukšmas
Diapazonas lauke iki: 300 m
Reguliuojamas garsas ir jautrumas Vaizdo LCD
ekranas: 2,8 col. spalvinis, 7,2 cm

Suderinama su „Android“, „iOS“, planšetiniais
kompiuteriais: Ne
Laiką rodantis ekranas
Garso režimas
C tipo USB

* Kūdikių stebėjimo įrenginio veikimo diapazonas priklauso
nuo aplinkos ir veiksnių, keliančių trikdžius.

* *Kai naudojamas EKO režimas.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑01‑16
Versija: 3.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

